
хи-1 
№ 335-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 03.03.2025 № 352  

г.Чудово 

 
Об утверждении ранжированных перечней  

многоквартирных домов, расположенных на территории  
Чудовского муниципального района, 

на 2026-2028 годы 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области 

от 1 сентября 2017 года № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской 

области» Администрация Чудовского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые ранжированные перечни многоквартирных 

домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района,  

на 2026-2028 годы. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
             



 

 УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 03.03.2025 № 352  

 

 
РАНЖИРОВАННЫЕ ПЕРЕЧНИ 

многоквартирных домов, расположенных на территории  
Чудовского муниципального района, на 2026-2028 годы 

 
РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района, на 2026 год 

 

№ 
п/п 

Адрес 
многоквар-

тирного дома 

Год Вид работ Стоимость 
услуг и (или) 

работ по 
капитальному 

ремонту 
общего 

имущества в 
многоквартир-

ном доме, 
оказание и 

(или) 
выполнение 

которых 
финансируется 
за счет средств 

фонда 
капитального 

ремонта 

6.3.1. Техни-
ческое 

состояние 
объектов 
общего 

имущества в 
МКД по 

заключению 
органов 

государст-
венного 

жилищного 
надзора и 

лицензион-
ного контро-

ля Новго-
родской 
области 

6.3.2. 
Продол-
житель-

ность 
эксплуа-

тации 
МКД 
после 

ввода в 
эксплуа-
тацию  

6.3.3. 
Продолжи-
тельность 
эксплуата-
ции МКД 

после 
проведения 
капремонта 
элементов 
строитель-

ных 
конструкций 

или 
инженерных 

систем 
общего 

имущества 
МКД 

6.3.4. 
Отклонение 
фактически 

поступивших 
взносов на 

капитальный 
ремонт общего 

имущества в 
МКД от 

значения к 
начисленной 

величине за год, 
предшествую-

щий включению 
МКД в 

ранжированный 
перечень 

Всего 

ввода в 
эксп-
луа-

тацию 

завер-
ше-
ния 
пос-
лед-
него 
капи-
таль-
ного 
ре-

монта 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Количество баллов  Итого 

1 д.Зуево, 
ул.Ветеранов, 
д.2 

1990 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

2 д.Зуево, 
ул.Парковая, д.1 

1986 - ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

3 д.Зуево, 
ул.Центральная, 
д.2 

1981 - ремонт крыши, 
ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

4 д.Карловка, 
ул.Центральная, 
д.11 

1981 - ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

5 д.Селищи, 
ул.Школьная, 
д.7 

1966 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

6 г.Чудово, 
пер.Базовский, 
д.1а 

1972 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

7 г.Чудово, 
пер.Базовский, 
д.2 

1973 - ремонт фундамента - 0 10 10 10 30 

8 г.Чудово, 
пер.Борнвильс-
кий, д.13 

1990 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

9 с.Успенское, 
ул.Коммунарная, 
д.1 

1967 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

  



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10 с.Успенское, 
ул.Коммунарная, 
д.5 

1987 - ремонт крыши, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

11 ж/д ст.Волхов 
Мост, 
ул.Привокзаль-
ная, д.30 

1911 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

12 г.Чудово, ул.5-я 
Пролетарская, 
д.2 

1997 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

13 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.28 

2000 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

14 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.30 

1987 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

15 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.30а 

1965 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

16 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.7 

1953 - ремонт фундамента - 0 10 10 10 30 

17 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.8 

1996 - ремонт системы 
водоотведения, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18 г.Чудово, 
ул.Губина, д.11 

1988 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

19 г.Чудово, 
ул.Губина, д.12 

1976 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

20 г.Чудово, 
ул.Губина, д.2 

1970 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

21 г.Чудово, 
ул.Губина, д.4 

1972 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения, 
ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

22 г.Чудово, 
ул.Замкова, д.2 

1962 - ремонт фасада, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

23 г.Чудово, 
ул.Ленина, д.77 

1994 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

24 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.10 

1961 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

25 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.13 

1989 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

26 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.18 

1980 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

27 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.8 

1950 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

28 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.11 

1987 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

29 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.24 

1975 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

30 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.30 

1985 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

31 г.Чудово, 
ул.Новгородс-
кая, д.7 

1960 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

32 г.Чудово, 
ул.Новопарко-
вая, д.1 

1992 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

33 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.4 

1960 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

34 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.6 

1960 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

35 г.Чудово, 
ул.Парайненс-
кая, д.13 

1995 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

36 г.Чудово, 
ул.Парайненс-
кая, д.6 

1971 - ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

37 г.Чудово, 
ул.Парайненс-
кая, д.6, корп.1 

1981 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

38 п.Краснофар-
форный, 
ул.Пятилетка, 
д.11 

1955 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

39 п.Краснофар-
форный, 
ул.Пятилетка, 
д.13 

1960 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

40 г.Чудово, 
ул.Солдатова, 
д.9 

1987 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

41 г.Чудово, 
ул.Титова, д.11 

1980 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

42 г.Чудово, 
ул.Титова, д.14 

1975 - ремонт системы 
водоотведения, 
ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

43 г.Чудово, 
ул.Титова, д.14, 
корп.1 

1981 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

44 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.13 

1987 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

45 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.15 

1987 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

46 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.6 

1976 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

47 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.24 

2008 - ремонт фундамента - 0 10 10 10 30 

  



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

48 г.Чудово, 
ул.Майская, д.12 

1958 - ремонт крыши - 0 10 10 10 30 

49 г.Чудово, 
ул.Загородная, 
д.15 

1959 - ремонт 
фундамента, 
ремонт фасада 

- 0 10 10 10 30 

50 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.29 

1987 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

 

РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района, на 2027 год 
 

№ 
п/п 

Адрес 
многоквар-

тирного дома 

Год Вид работ Стоимость 
услуг и (или) 

работ по 
капитальному 

ремонту 
общего 

имущества в 
многоквартир-

ном доме, 
оказание и 

(или) 
выполнение 

которых 
финансируется 
за счет средств 

фонда 
капитального 

ремонта 

6.3.1. Техни-
ческое 

состояние 
объектов 
общего 

имущества в 
МКД по 

заключению 
органов 

государст-
венного 

жилищного 
надзора и 

лицензион-
ного контро-

ля Новго-
родской 
области 

6.3.2. 
Продол-
житель-

ность 
эксплуа-

тации 
МКД 
после 

ввода в 
эксплуа-
тацию  

6.3.3. 
Продолжи-
тельность 
эксплуата-
ции МКД 

после 
проведения 
капремонта 
элементов 
строитель-

ных 
конструкций 

или 
инженерных 

систем 
общего 

имущества 
МКД 

6.3.4. 
Отклонение 
фактически 

поступивших 
взносов на 

капитальный 
ремонт общего 

имущества в 
МКД от 

значения к 
начисленной 

величине за год, 
предшествую-

щий включению 
МКД в 

ранжированный 
перечень 

Всего 

ввода в 
эксп-
луа-

тацию 

завер-
ше-
ния 
пос-
лед-
него 
капи-
таль-
ного 
ре-

монта 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Количество баллов  Итого 

1 д.Трегубово, 
ул.Школьная, 
д.1 

1971 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

2 д.Трегубово, 
ул.Школьная, 
д.2 

1971 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

3 п.Краснофар-
форный, 
ул.Октябрьская, 
д.5 

1955 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

4 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.8 

1972 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

5 п.Краснофар-
форный, 
ул.Пятилетка, 
д.6 

1959 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

6 с.Грузино, 
ул.Гречишнико-
ва, д.4 

1961 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

7 с.Успенское, 
ул.Коммунарная, 
д.4 

1985 - ремонт фасада, 
ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

8 с.Успенское, 
ул.Коммунарная, 
д.6 

1992 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

  



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9 г.Чудово, ул.2-я 
Парковая, д.9 

1991 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

10 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.10а 

1986 - ремонт системы 
водоотведения, 
ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

11 г.Чудово, 
ул.Вокзальная, 
д.1 

1989 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

12 с.Грузино, 
ул.Гречишнико-
ва, д.3 

1965 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 10 30 

13 с.Грузино, 
ул.Гречишнико-
ва, д.5 

1959 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

14 г.Чудово, 
ул.Губина, д.10 

1972 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 - 20 

15 г.Чудово, 
ул.Губина, д.11а 

1990 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

16 г.Чудово, 
ул.Губина, д.16 

1982 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

17 г.Чудово, 
ул.Губина, д.8 

1972 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18 г.Чудово, 
ул.Замкова, д.5 

1961 - ремонт крыши, 
ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

19 г.Чудово, 
ул.Замкова, д.7 

1961 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

20 г.Чудово, 
ул.Ленина, д.8а 

1983 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения, 
ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

21 г.Чудово, 
ул.Лермонтова, 
д.16 

1960 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

22 г.Чудово, 
ул.Майская, д.11 

1964 - ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 10 30 

23 г.Чудово, 
ул.Майская, д.6 

1952 - ремонт фундамента - 0 10 10 10 30 

24 г.Чудово, 
ул.Майская, д.9 

1952 - ремонт фундамента - 0 10 10 10 30 

25 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.2 

1965 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

26 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.20 

1982 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

27 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.4 

1970 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

28 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.7 

1984 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

29 г.Чудово, 
ул.Молодогвар-
дейская, д.9 

1986 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

30 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.7 

1960 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

31 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.14/9 

1978 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

32 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.22 

1939 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

33 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.28 

1984 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

34 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.9 

1969 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

35 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.1 

1965 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

36 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.11 

1960 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

37 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.1б 

1965 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

38 п.Краснофар-
форный, 
ул.Октябрьская, 
д.3 

1963 - ремонт крыши - 0 10 10 - 20 

39 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.10 

1956 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

40 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.12 

1961 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

41 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.3 

1972 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

42 г.Чудово, 
ул.Парайненс-
кая, д.11 

1977 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

43 п.Краснофар-
форный, 
пл.Ленина, д.7 

1968 - ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

44 г.Чудово, 
ул.Радищева, 
д.12 

1976 - ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

  



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

45 г.Чудово, 
ул.Радищева, д.4 

1956 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

46 г.Чудово, 
ул.Радищева, 
д.6а 

1960 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 10 30 

47 г.Чудово, 
ул.Сергея 
Кузнецова, д.6 

1987 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

48 г.Чудово, 
ул.Солдатова, 
д.6 

1985 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

49 г.Чудово, 
ул.Титова, д.17 

1976 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

50 г.Чудово, 
ул.Титова, д.9 

1960 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

51 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.9 

1965 - ремонт фундамента - 0 10 10 0 20 

  



14 

РАНЖИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на территории Чудовского муниципального района, на 2028 год 
 

№ 
п/п 

Адрес 
многоквар-

тирного дома 

Год Вид работ Стоимость 
услуг и (или) 

работ по 
капитальному 

ремонту 
общего 

имущества в 
многоквартир-

ном доме, 
оказание и 

(или) 
выполнение 

которых 
финансируется 
за счет средств 

фонда 
капитального 

ремонта 

6.3.1. Техни-
ческое 

состояние 
объектов 
общего 

имущества в 
МКД по 

заключению 
органов 

государст-
венного 

жилищного 
надзора и 

лицензион-
ного контро-

ля Новго-
родской 
области 

6.3.2. 
Продол-
житель-

ность 
эксплуа-

тации 
МКД 
после 

ввода в 
эксплуа-
тацию  

6.3.3. 
Продолжи-
тельность 
эксплуата-
ции МКД 

после 
проведения 
капремонта 
элементов 
строитель-

ных 
конструкций 

или 
инженерных 

систем 
общего 

имущества 
МКД 

6.3.4. 
Отклонение 
фактически 

поступивших 
взносов на 

капитальный 
ремонт общего 

имущества в 
МКД от 

значения к 
начисленной 

величине за год, 
предшествую-

щий включению 
МКД в 

ранжированный 
перечень 

Всего 

ввода в 
эксп-
луа-

тацию 

завер-
ше-
ния 
пос-
лед-
него 
капи-
таль-
ного 
ре-

монта 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Количество баллов  Итого 

1 д.Карловка, 
ул.Центральная, 
д.4 

1966 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

2 д.Карловка, 
ул.Центральная, 
д.5 

1982 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

3 д.Карловка, 
ул.Центральная, 
д.7 

1967 - ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

  



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 д.Карловка, 
ул.Центральная, 
д.8 

1970 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

5 д.Корпово, 
ул.Парковая, 
д.13 

1967 - ремонт фасада - 0 10 10 - 20 

6 д.Трегубово, 
ул.Школьная, 
д.3 

1972 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

7 д.Трегубово, 
ул.Школьная, 
д.5 

1985 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
водоотведения 

- 0 10 10 10 30 

8 п.Краснофар-
форный, 
ул.Первомайс-
кая, д.3 

1961 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

9 ж/д ст.Чудово-3, 
ул.Чудовская, 
д.5 

1960 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

10 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.13 

1956 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

11 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.16 

1960 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

  



16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.26 

1987 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

13 г.Чудово, 
ул.Большевиков, 
д.5 

1956 - ремонт фундамента - 0 10 10 - 20 

14 г.Чудово, 
ул.Восстания, 
д.29 

1976 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 10 30 

15 г.Чудово, 
ул.Глеба 
Успенского, д.5 

1966 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

16 г.Чудово, 
ул.Дружбы, д.4 

1982 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

17 г.Чудово, 
ул.Лермонтова, 
д.7 

1952 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

18 п.Краснофарфор
ный, ул.Малая 
Набережная, д.1 

1971 - ремонт крыши - 0 10 10 - 20 

19 г.Чудово, 
ул.Майская, д.13 

1960 - ремонт фундамента - 0 10 10 - 20 

20 г.Чудово, 
пер.Малый, д.1 

1993 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

21 г.Чудово, 
пер.Малый, д.3 

1990 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

  



17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

22 г.Чудово, 
пер.Малый, д.5 

1991 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

23 г.Чудово, 
пер.Малый, д.7 

1993 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

24 г.Чудово, 
ул.Мира, д.16 

1990 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

25 г.Чудово, 
ул.Мира, д.25 

1989 - ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт крыши 

- 0 10 10 10 30 

26 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.11 

1955 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

27 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.26 

1981 - ремонт фундамента - 0 10 10 - 20 

28 г.Чудово, 
ул.Некрасова, 
д.4 

1993 - ремонт крыши, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

29 г.Чудово, 
ул.Новгородс-
кая, д.9 

1977 - ремонт крыши - 0 10 10 - 20 

30 п.Краснофар-
форный, 
ул.Октябрьская, 
д.10 

1986 - ремонт фасада - 0 10 10 - 20 

  



18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

31 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.1а 

1970 - ремонт системы 
электроснабжения, 
ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

32 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.2а 

1961 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

33 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.3 

1956 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

34 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.4/1 

1959 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

35 г.Чудово, 
ул.Октябрьская, 
д.5/2 

1957 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

36 п.Краснофар-
форный, 
ул.Октябрьская, 
д.8 

1972 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

37 п.Краснофар-
форный, 
ул.Октябрьская, 
д.9 

1983 - ремонт 
фундамента, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
теплоснабжения, 
ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

38 г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.8 

1961 - ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

  



19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

39 п.Краснофар-
форный, 
ул.Пятилетка, 
д.17 

1976 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

40 г.Чудово, 
ул.Радищева, д.6 

1956 - ремонт системы 
газоснабжения, 
ремонт фундамента 

- 0 10 10 - 20 

41 г.Чудово, 
ул.Радищева, д.7 

1984 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

42 г.Чудово, 
ул.Сергея 
Кузнецова, д.2а 

1962 - ремонт системы 
теплоснабжения 

- 0 10 10 - 20 

43 г.Чудово, 
ул.Солдатова, 
д.2 

1986 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения, 
ремонт системы 
горячего 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

44 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.12 

1988 - ремонт системы 
электроснабжения 

- 0 10 10 - 20 

45 с.Оскуй, ул.Тони 
Михеевой, д.8 

1976 - ремонт крыши, 
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

46 с.Грузино, 
ул.Школьная, 
д.6 

1983 - ремонт фасада - 0 10 10 - 20 

47 г.Чудово, 
Грузинское 
шоссе, д.96 

1994 - ремонт фасада, 
ремонт крыши 

- 0 10 10 10 30 

  



20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

48 г.Чудово, 
ул.Солдатова, 
д.10 

2011 - ремонт системы 
холодного 
водоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

49 г.Чудово, ул.5-я 
Пролетарская, 
д.1 

1969 - ремонт системы 
газоснабжения 

- 0 10 10 10 30 

___________________________ 

 

 


